パンドウイットコーポレーション日本支社
〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSS ビル

2024 年 1 月 30 日
PJ24-006

ＮｅｔＫｅｙＴＭ Ｃａｔ６ ＵＴＰケーブル 販売開始のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
NetKeyTM Cat6 UTP ケーブルの販売を開始いたします。詳細に関しては、下記をご参照くださいますよう

お願い致します。
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 製品特長

● NetKeyTM Cat6 UTPケーブルは、ANSI/TIA-568.2-DおよびISO
11801 クラスEのチャネル規格を満たした製品です。

● 従来品と同じ仕様でありながら、高コストパフォーマンスでお客様

のニーズにお応えします。

《主な仕様》
・残量が確認できるレングスマーク付き
・11.6kg / リール（梱包含む）
・パーマネントリンク：90m

２． 製品型番/仕様

部品番号 導体径 難燃性 ケーブル径（mm） 長さ（m） ケーブル色

NUV6C04BU-VE
24AWG PVC Φ5.80 305

青

NUV6C04WH-VE 白

以上

本件に関するお問い合わせ：
---------------------------------------------------------------------
パンドウイットコーポレーション日本支社
カスタマーサービス（注文・製品問い合わせ担当）
eMail：jpn-toiawase@panduit.com
---------------------------------------------------------------------